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INDICE SINTETICO 
 

Dati Catastali  

Corpo A 

Bene in Milano – Via Giulio Belinzaghi n.5 

Categoria: A/2 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 188, particella 444, subalterno 11, 

Corpo B 

Bene in Milano – Via Giulio Belinzaghi n.3P0 

Categoria: C/6 [Box auto] 

Dati Catastali: foglio 188, particella 444, subalterno 167, 

 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo occupato dal debitore  

Corpo B: al sopralluogo occupato dal debitore  

 

Contratti di locazione in essere 

Corpo A: Nessuno 

Corpo B: Nessuno 

 

Comproprietari 

Corpo A: Nessuno 

Corpo B: Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Lotto 001 

da libero: € 509.000,00 

 

 

 

 

 

 



Relazione di stima Esecuzione Immobiliare - n. 22/2020 

Pag. 2 

LOTTO 001 

(Appartamento con annessa cantina e box auto pertinenziale) 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Milano Via Giulio Belinzaghi n.5, nel complesso condominiale denominato “Isola 

nel verde”, nell’edifico A, appartamento ad uso abitazione posto al piano secondo composto 

da quattro locali oltre doppi servizi, tre terrazzi e vano pertinenziale di cantina posto al piano 

secondo interrato. 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di XXXXXXXXXXXXX 

nato a XXXXXX il XXXXXXX CF: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX coniugato in regime di separazione dei 

beni all’atto dell’acquisto (all.1). 

Eventuali comproprietari: nessuno 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Milano (MI) come segue: (all.2) 

Intestati: XXXXXXXXXXXX Proprietà 1/1  

Dati identificativi: fg. 188 part. 444 sub. 11 

Dati classamento: categoria A/2, zona censuaria 2, classe 5, consistenza 6 vani, superficie 

catastale 112 mq escluse aree scoperte 103 mq, rendita Euro 1.239,50 

Indirizzo: Via Giulio Belinzaghi n.5, piano 2-S2 

Dati derivanti da: visura storica per immobile rilasciata dall’Agenzia delle Entrate – Ufficio 

Provinciale di Milano – Territorio Servizi Catastali 

1.4. Coerenze 

Dell’appartamento: da nord in senso orario vano scala e ascensore comuni, cortile comune, 

Mapp.74, Via Belinzaghi, altra proprietà. 

Della cantina: da nord in senso orario corridoio comune, altra proprietà, cavedio per due lati, 

altra proprietà. 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla nota 

di trascrizione 

Nessuna.  
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CORPO: B 

1.6. Descrizione del bene 

In Comune di Milano Via Giulio Belinzaghi n.3P0, nel complesso condominiale denominato 

“Isola nel verde”, nell’edifico A, box auto posto al piano terzo interrato. 

1.7. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di XXXXXXXXXXXXX 

nato a XXXXXX il XXXXXXX CF: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX coniugato in regime di separazione dei 

beni all’atto dell’acquisto (all.1). 

Eventuali comproprietari: nessuno 

1.8. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Milano (MI) come segue: (all.2) 

Intestati: XXXXXXXXXXX Proprietà 1/1  

Dati identificativi: fg. 188 part. 444 sub. 167 

Dati classamento: categoria C/6, zona censuaria 2, classe 6, consistenza 21 mq, superficie 

catastale 22 mq, rendita Euro 176,78 

Indirizzo: Via Giulio Belinzaghi n.3P0, piano S3 

Dati derivanti da: visura storica per immobile rilasciata dall’Agenzia delle Entrate – Ufficio 

Provinciale di Milano – Territorio Servizi Catastali 

1.9. Coerenze 

Del box auto: da nord in senso orario corsello comune, altra proprietà, vano scala comune, 

altra proprietà. 

1.10. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Nessuna.  

2.  DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Milano 

Fascia/zona: C15/Semicentrale/STAZIONE CENTRALE VIALE STELVIO 
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